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FairValue Corporate & Public Affairs ogłasza swoje członkostwo  

w organizacji Pracodawcy RP  

i wzmacnia swoje zaangażowanie dla polskich firm 

 

15 września FairValue Corporate & Public Affairs zostało członkiem Pracodawców PR - wiodącej 

organizacji pracodawców w Polsce. Członkostwo to jest kontynuacją zaangażowania firmy w 

promowanie i wspieranie polskich firm i organizacji w kraju i za granicą. 

Współpraca ta zaczyna się w bezprecedensowym okresie. Przesunięcie geopolitycznego środka 

ciężkości Europy na Wschód, niewątpliwie wzmocni kluczową rolę Polski we wspieraniu 

europejskiej suwerenności przemysłowej i gospodarczej. Tym samym FairValue Corporate & 

Public Affairs umacnia swoją pozycję jako obrońca interesów polskich firm w instytucjach 

europejskich. 

Ponadto, w czasie gdy państwa członkowskie pogrążają się w kolejnych kryzysach zdrowotnych, 

gospodarczych i geopolitycznych, a firmy muszą zmierzyć się z coraz większą inflacją, kancelaria 

dołącza do 19 000 członków Pracodawców RP, aby bronić interesów polskiej gospodarki.  

Anne Mazoyer-Jankowska oświadcza: "29-tego września miałam przyjemność spotkać się, po 

raz kolejny, z Rafałem Baniakiem, prezesem Pracodawców PR, aby sformalizować nasze 

członkostwo i omówić obszary, w których FairValue Corporate & Public Affairs będzie wspierało 

i doradzało polskim firmom. Oprócz pracy nad silniejszą reprezentacją tych firm i obrony ich 

interesów w Brukseli, celem jest również wsparcie ich rozwoju w stronę Europy Zachodniej i 

Afryki francuskojęzycznej, czyli we wszystkich krajach, w których FairValue Corporate & Public 

Affairs ma swoje biura. Ponadto know-how i dynamizm polskich firm będzie bardzo budujący i 

inspirujący, zwłaszcza dla Francji, kraju, z którym Polska zawsze rozwijała specjalne i 

historyczne więzi.  

Będzie to zatem relacja oparta na dialogu i doświadczeniu, sprzyjająca jedności europejskiej. 

Jedność europejska którą Polskie firmy silnie wspierają przez dążenie do modernizacji 

gospodarczej i społecznej, stale promowaną przez Pracodawcy RP.” 
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"Ogrody Przedsiębiorczości, w trakcie których mieliśmy okazję spotkać się były i są 

przestrzenią do wielu rozmów utrzymanych w nieco mniej formalnej atmosferze. Jestem 

bardzo zadowolony, że razem z nami, w siedzibie Pracodawców RP, mogliśmy właśnie w ten 

sposób uczcić zakończenie lata. Choć pragnę podkreślić z całą stanowczością, że mimo, iż 

świętowaliśmy koniec lata, udało się jednocześnie uczcić początek naszej wspólnej 

współpracy. Państwa obecność w Pracodawcach RP jest ogromnym wsparciem 

merytorycznym dla naszej organizacji." – zadeklarował Rafał Baniak, Prezes Zarządu 

Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

*** 

O FairValue Corporate & Public Affairs :  

Założony w 2005 roku przez Anne Mazoyer-Jankowską, FairValue Corporate & Public Affairs jest 

europejskim specjalistą w prowadzeniu projektów w złożonych środowiskach. Sercem 

działalności są sprawy publiczne, komunikacja korporacyjna, zarządzanie kryzysowe i strategia 

korporacyjna. Z siedzibą w Paryżu, Brukseli, Rzymie, Londynie i Warszawie, firma oferuje 

dostosowane do potrzeb wsparcie na poziomie krajowym, europejskim i międzynarodowym. 

 

O Pracodawcy RP :  

Założona w 1989 roku Pracodawcy RP to największa organizacja pracodawców w Polsce, 

reprezentująca ponad 19 000 firm zatrudniających 5 000 000 pracowników. Od 1990 roku 

reprezentuje interesy polskich pracodawców w Międzynarodowej Organizacji Pracy. 

 

Więcej informacji :  www.fairvaluecc.com     /   https://pracodawcyrp.pl/        
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